ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.10.2023 г.   № 113-658
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания
от 26.03.2019 г. № 43-258 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Петровского
муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 26.03.2019 года
№ 43-258 «Об утверждении Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Петровского муниципального района Саратовской
области» (с изменениями от 26.09.2019г. № 51-294, от 22.10.2019г. № 52-305,
от 24.09.2020г. № 66-368, от 23.06.2021г. № 76-416, от 27.10.2022г. № 100-565)
следующее изменение:

- приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления Петровского муниципального района Саратовской области
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Петровские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

Председатель Петровского
районного Собрания                                                                           Т.П. Синенко

Глава Петровского
муниципального района                                                                    А.А. Гречихо

Приложение к решению
Петровского районного Собрания
от 05.10.2023 г.   № 113-658
(редакция приложения к Положению
об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
Петровского муниципального района
Саратовской области)

Размеры должностных окладов
технических работников

№ п/п Наименование профессии Размер должностного

оклада (руб.)

1 Делопроизводитель 10158

2 Дежурный (по выдаче справок) 10158

3 Охранник 8397

4 Заведующий архивом 12818

5 Архивариус 10158

6 Юрисконсульт 10048